

BZP.271.12.2021

Nysa, dnia 21 maja 2021 r.

**Strona internetowa prowadzonego
postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 2 przy Al. Wojska Polskiego w Nysie**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (2)

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1

Proszę o informację dotyczącą wyposażenia : w przedmiarze robót jest podany tylko kmpl, natomiast brak jest w specyfikacji wyszczególnienia ilości i wymiarów mebli i urządzeń w poszczególnych salach, gabinecie dyrektora, stołówki, kuchni, obieralni, zmywalni, szatni. Brak też jest opisu i ilości wyposażenia audiowizualnego i komputerowego.

Odpowiedź:

W załączeniu zestawienie wyposażenia pomieszczeń plik: SST_WYPOSAŻENIE_POMIESZCZEŃ.docx

Pytanie nr 2

Proszę o wskazanie w dokumentacji przetargowej odrębnego opracowania przyłącza wodociągowego (Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 2 przy Al. Wojska Polskiego w Nysie).

Odpowiedz

W ramach zadania nie planuje się budowy nowego przyłącza wodociągowego.
Informacja pkt. 4.2 wykonawczego instalacji sanitarnej.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.


KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
Jacek Krzywoń


Naczelnik Wydziału
Roman Mnich


SEKRETARZ MIASTA
Piotr Bobak


BURMISTRZ NYSY
Kordian Kolbiarz